
 
EN DAG ER IKKE LEVET UDEN KÆRLIGHED 
 
Bogense Sommercabaret 2017 
 
Poul Henningsens vise “NÅ” er den røde tråd i dette års sommercabaret. Tråden løber 
gennem et helt livsforløb, hvor menneskets forskellige aldre og kærlighedsforhold 
skildres gennem tekster lige fra Shakespeare til musicals og en hel masse 
derimellem.   
 
Medvirkende: 
 
Birgitte Simonsen - skuespiller (uddannet på århus Teater i 1987) Har spillet på 
adskillige teatre. Var fastansat på Det kongelige Teater igennem en lang årrække, 
hvor hun bl.a. medvirkede i “ Vores sensommer”, " Sparekassen” og “ Den 
Stundesløse". Hun har endvidere medvirket i flere tv-serier, bl.a. “TAXA”", 
“Rejseholdet”, "Nikolaj og Julie”, “ Gøngehøvdingen" og “Bryggeren” samt i filmene 
"Tempelriddernes skat” og “Midsommer”. 
Hun har desuden spillet sin solocabaret “ På min lysegrønne ø " på café Liva og som 
sidste års Bogense Sommerabaret. 
 
 
Kim Hammelsvang Henriksen - skuespiller (uddannet på Odense Teater i 2006) Har 
spillet på bl.a. Det Ny Teater, Folketeatret, Odense Teater samt Østre Gasværk 
Teater, hvor han netop har afsluttet kæmpesuccesen “Jordens Søjler”. Har medvirket 
i TV- serierne “ Lillemand”, “Forbrydelsen” og programmet “Dobbeltgænger” på TV” 
Charlie. Har desuden de seneste 8 år hver sommer stået på scenen i Kerteminde 
Revyen. Kim spillede med i Bogense Sommercabaret fra 2000-2009. 
Blev kåret som Årets mandlige kunstner ved Revygalla 2016 og har desuden været 
nomineret til Årets Dirch 2014 og Årets talent 2013. 
 
 
Forestillingen instrueres af Mads Nørby, der er skuespiller på Odense Teater og som 
i de seneste 12 år har været direktør for Kerteminderevyen.  
 
Kapelmester bliver Ulf Starup, der hermed vender tilbage til Bogense Sommercabaret, 
som han i adskillige år var en fast del af. 
 
Bogense Sommercabaret spiller 3.,4.,5.,6.,10.,11.,12.,17. og 18.auguust kl. 20.30 samt 
kl. 15 d.6.aug. 
 
Billetpris kr. 200,- 
 
Billetbestilling tlf.: 64 81 22 81 
 
Spillested:  Cafe 44 Teatersalen, Adelgade 44, 5400 Bogense 
 


